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La vita è più bella tra 
due fette di pane



4

Tramezzini Veneziani 80g - 160gTV

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con prosciutto 
cotto, mozzarella, pomodori e maionese

Tramezzino pizzaiola

1550 
1450

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con surimi al 
granchio, rucola, verdure e maionese

Tramezzino sapore di granchio

1551 
1451

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno e maionese

Tramezzino tonno

1552 
1452

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane integrale senza crosta triangolare farcito con 
mozzarella, pomodori e maionese

Tramezzino pomodoro e 
mozzarella

1553 
1453

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

5

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, uovo e maionese

Tramezzino tonno e uova

1554 
1454

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, funghi e maionese

Tramezzino prosciutto cotto 
e funghi

1555 
1455

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

6

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, uova e maionese

Tramezzino prosciutto cotto 
e uova

1558 
1458

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, cipolline e maionese

Tramezzino tonno e cipolline

1559 
1459

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

7

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, rucola e maionese

Tramezzino porchetta e rucola

Tramezzino porchetta e 
zingara

1560 
1460

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, salsa zingara e maionese

1561 
1461

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

8

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
gamberi, surimi, verdure miste e maionese

Tramezzino gamberi

Tramezzino tonno e olive

1563 
1463

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, olive verdi e maionese

1565 
1465

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

9

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
speck, funghi, rucola e maionese

Tramezzino speck, funghi e 
rucola

Tramezzino pollo alle 
erbe e funghi

1566 
1466

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane integrale senza crosta triangolare farcito con 
pollo alle erbe, funghi e maionese

1568 
1468

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

10

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane integrale senza crosta triangolare farcito con 
pancetta, uova e maionese

Tramezzino pancetta e uova

Tramezzino porchetta 
e radicchio

1569 
1469

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, salsa al radicchio rosso e maionese

1571 
1471

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

11

TV



Tramezzini Veneziani 80g - 160g

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
pollo alle erbe, salsa ai carciofi e maionese

Tramezzino pollo alle erbe 
e carciofi

1572 
1472

1
2

8 confezioni
4 confezioni

Cod. 80g
160gPeso 

N° pezzi Cartone

12

TV





Pane bianco senza crosta triangolare farcito con prosciutto 
cotto, mozzarella, pomodori e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno e maionese

Sandwich pizzaiola

Sandwich tonno

8350

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8352

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

14

S



Pane integrale senza crosta triangolare farcito con 
mozzarella, pomodori e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, uovo e maionese

Sandwich pomodoro e 
mozzarella

Sandwich tonno e uova

8353

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8354

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

15

S



Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, funghi e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, mozzarella e maionese

Sandwich prosciutto cotto e 
funghi

Sandwich prosciutto cotto e 
mozzarella

8355

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8356

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

16

S



Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, provola e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
gamberi, surimi, verdure miste e maionese

Sandwich prosciutto cotto e 
provola

Sandwich gamberi

8357

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8363

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

17

S



Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, olive verdi e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
speck, funghi e maionese

Sandwich tonno e olive

Sandwich speck e funghi

8365

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8366

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

18

S



Pane integrale senza crosta triangolare farcito con 
pollo alle erbe, funghi e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, salsa al radicchio rosso e maionese

Sandwich pollo alle erbe e 
funghi

Sandwich porchetta e radicchio

8368

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

8371

2 8 confezioni

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

19

S



Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
pollo alle erbe, salsa ai carciofi e maionese

Sandwich pollo alle erbe e 
carciofi

8372

2 8 confezioni

Sandwich 140g

Cod. 140gPeso 

N° pezzi Cartone

20

S



Pane ai cereali con crosta rettangolare farcito con
prosciutto cotto, mozzarella, pomodori e maionese

Sandwich pizzaiola

Sandwich in sacchetto

8150

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane integrale con crosta rettangolare farcito con 
mozzarella, pomodori e maionese

Sandwich pomodoro e 
mozzarella

8153

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

21

S



Pane ai cereali con crosta rettangolare farcito con 
prosciutto cotto, funghi e maionese

Sandwich prosciutto cotto e 
funghi

Sandwich in sacchetto

8155

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane ai cereali con crosta rettangolare farcito con 
tonno, olive verdi e maionese

Sandwich tonno e olive

8165

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

22

S



Sandwich in sacchetto

Pane integrale con crosta rettangolare farcito con 
pollo alle erbe, funghi e maionese

Sandwich pollo alle erbe e 
funghi

8168

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane integrale con crosta rettangolare farcito con 
pancetta, uova e maionese

Sandwich pancetta e uova

8169

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

23

S



Sandwich in sacchetto

Pane ai cereali con crosta rettangolare farcito con 
porchetta, funghi, provola e maionese

Sandwich porchetta, 
funghi e provola

8170

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

Pane ai cereali con crosta rettangolare, farcito con 
porchetta, salsa al radicchio rosso e maionese

Sandwich porchetta e 
radicchio

8171

2 8 confezioni

Cod. 220gPeso 

N° pezzi Cartone

24

S



Sandwich 3 strati

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, mozzarella, pomodori, pane e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, uovo, pane e maionese

Sandwich pizzaiola

Sandwich tonno e uova

8050

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

8054

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

25

S



Sandwich 3 strati

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, funghi, pane e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
prosciutto cotto, mozzarella, pane e maionese

Sandwich prosciutto cotto e 
funghi

Sandwich prosciutto cotto e 
mozzarella

8055

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

8056

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

26

S



Sandwich 3 strati

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, salsa zingara, pane e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
gamberi, surimi, verdure miste, pane e maionese

Sandwich porchetta e zingara

Sandwich gamberi

8061

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

8063

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

27

S



Sandwich 3 strati

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
tonno, olive verdi, pane e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
speck, funghi, pane e maionese

Sandwich tonno e olive

Sandwich speck e funghi

8065

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

8066

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

28

S



Sandwich 3 strati

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
porchetta, salsa al radicchio rosso e maionese

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con 
pollo alle erbe, salsa ai carciofi e maionese

Sandwich porchetta e 
radicchio

Sandwich pollo alle erbe e 
carciofi

8071

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

8072

1 8 confezioni

Cod. 100gPeso 

N° pezzi Cartone

29

S



Toast 500g

Pane bianco con crosta farcito con 
prosciutto cotto e mozzarella

Toast prosciutto cotto e 
mozzarella

1440

4 6 confezioni

Cod. 500gPeso 

N° pezzi Cartone

30

T





Cucina Nostrana S.r.l. Unipersonale

Via Toniolo, 3
30030 Maerne di Martellago Venezia

Tel +39 041 3642711 
Fax +39 041 640826

info@cucinanostrana.it 
www.cucinanostrana.it

Cod. Fisc. P.Iva 03941250270


